dle etapy a) byla stanovena dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem takto : 

Vypracování projektové dokumentace pro společné stavební povolení včetně 
geometrovského zaměření „Rekonstrukce komunikace na parcele č. 348,34/3 a 142/22 v k.ú. 
Myslechovice u Litovle“ – cena je stanovena na 282 000,-Kč bez DPH 
(slovy: Dvěstěosmdesátdvatisíc  korun českých). 

dle etapy b) byla stanovena dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem takto : 

Inženýrská činnost k DUSP „Rekonstrukce komunikace na parcele č. 348,34/3 a 142/22 v k.ú. 
Myslechovice u Litovle“ – cena je stanovena na 53 000,- Kč bez DPH  
(slovy: Padesáttřitisíc korun českých). 

V případě průtahů při jednání s vlastníky nebo organizacemi (dodatečné projednání po více jak 3 

jednáních) budou tyto práce účtovány hodinovou sazbou 650,- Kč/hod. 

5.2 Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady nutné k realizaci díla dle této smlouvy.